
En helt igenom lyckad familjedag 
 
Det kunde inte ha blivit bättre. Solen sken alldeles lagom över Bjursås Sparbanks Familjedag, 
som inföll lördagen den 14 augusti. Närmare åttahundra personer, barn och vuxna om 
vartannat, deltog med liv och lust i familjekalaset uppe på Dössberget.  
 
Bankens VD Annika Nygårds behövde inte oroa sig för att 
det inte skulle komma något folk. Så fort klockan slagit 
tolv kom bankkunder och andra Bjursåsbor i alla åldrar 
upp för berget för att delta i festligheterna. 
– Det här är ”grande finale” på vårt 100 års-firande, säger 
Annika. Vi vill bjuda våra kunder på ett riktigt kalas och 
jag är så glad att vi har fått låna Dössberget av Bjursås 
hembygds- och fornminnesförening till detta. Förutom vår 
personal och styrelse ställer folk upp från olika 
idrottsföreningar för att hjälpa till idag. Vi är säkert cirka 60 personer. Det är helt fantastiskt. 
Det är också roligt att ge tillbaka något till alla våra trogna kunder. 
 

Det fanns mycket roligt att göra – ansiktsmålning, 
tipspromenad för stora och små, fiskdamm, 
ponnyridning, lotterier, hoppborg, godisregn, 
veteranfordonsutställning och mycket mer. Barnen 
trängdes framför trollkarlen Mr Udd som visade upp sina 
ballongfigurer och magiska tricks. Bland annat 
förvandlade han en 20-kronorssedel till en hundralapp 
och tillbaka igen!  
 

Till fiskdammen var det en ständig kö och alla  360 barnen som fiskade fick napp. Vad som 
fanns i påsen? Jo, en spargris, ballonger och lite godis. Den lilla banken med det stora hjärtat 
låg förstås bakom presenten. 
 
På stora scenen uppträdde Bjursåsgymnasterna som 
visade vilken hög klass de håller. Flickor i olika 
åldersgrupper gav flera exempel på dansnummer och 
akrobatiska övningar.  
– Vilka fantastiska ungdomar vi har här i Bjurs! utbrast 
Annika Nygårds och gav samtliga ledare en röd ros. 
 
Ansvarig för dagens program på stora scenen var 
Sparbankens ställföreträdande VD Nisse Adolfsson.  
– Det här är den första familjedagen i bankens historia och det känns bra att kunna bjuda 
bygden på detta. Dessutom blir det lite av en final för mig, säger Nisse som går i 
ålderspension till hösten. 
 
Dagens konferencier var Leif Andersson, ledamot i 
bankens styrelse. Med humor och värme gick han runt 
på området med en mikrofon och bidrog till den 
härliga stämningen. Han höll också i allsången som 
var en del av underhållningen från stora scenen. Först 
ut var ”Bjursmix” – en blandning av Bjursås 



dragspelsklubb och Bjursås Nyckelharpor under ledning av hemmasonen Conny Guth. Sedan 
kom ”Lurbo Stompers” som bland annat rev av ”Till havs” på ett helt oefterhärmligt sätt. 
Bjursås egna Malte och Marie sjöng både på egen hand och tillsammans med publiken. 
 
Till sist delade Annika Nygårds ut stipendier till två 
lokala ungdomsverksamheter: 24 000 kronor till 
Bjursås Föräldraförening och 10 000 kronor till 
Kyrkans ungdomsförening. Pengarna kom från 
överskottet på den sockenfilm som tagits fram i 
samband med jubileet. 
– Jag hoppas att bankens pengar ska komma 
ungdomarna till glädje, sa hon och tackade alla som 
kommit och förgyllt den här dagen. 
 
Styrelsens ordförande Gunnar Eriksson, som stått och hållit i tipspromenaden hela dagen, var 
mer än nöjd. 
– Jag är så glad att det kom så mycket folk. Egentligen borde vi göra en familjedag varje år. 
Vem vet, kanske vi kan göra en tradition av detta? 
 
Agneta Barle 
 
 
 
 


